Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 8. De accusatoribus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

EXEMPLA.

*Confirmare
timorem
necessariis.*

TIT. VII.

Nex *Virie*
Ex *Virie*
Dan vice infirmus & in spiritu captus, ad Divinum SS. PP.
Apostolus fuit Judicium, ubi reperit Matrem suam a-
Sed in Angustia etiam cum spiritu regre-
Terum reprehendente & dicentem: quomodo hic
Conservans obitum? ubi jam primus servor tuus? ubi verba illa,
Opinio, ea is Religiosis ingressu loquebaris: *Volos salvare a-
mores, in carnis mortuam?* Ad hanc filius haerens attonitus, totus-
Reprobante & confusione plenus, quid responderet, ne-
Procul redit denique ad se, & ea, quæ aetate erant, serio
Festas mutavit vitam, alperamque admodum egit
Monachum; nonnullis vero eum monentibus, ut non-
Impinguo parceret, & de tanto rigore pauxillum remit-
Sermonem, respondebat: *Si improperium Matris mee sustinere
possim, quomodo Christi & Angelorum eius aduersum
meum in die Iudicis sustinere potero?*

Cupimus exemplum quoque à S. Augustino, qui in *S. Aug.*
Confessionibus de scipio ita loquebatur: *Nibit me à Flor. c. 4.*
Sed solus post carnaliū revocabat, nisi metus mortis & futuri *tit. 75 ex-
emp. 2.*

De Accusatoribus.

TIT. VIII.

Dividit, erit Deus ipsem: *Ego sum Iudex & testis. Ierom. c. 29.*
Secondo, Angel boni. Tertio, Dæmones. **Quarto, Ad Rom. 2.**
Apostola conscientia, juxta illud Apostoli: *Testimonium reditum est vobis conscientia ipsorū.* Quinto, propria peccata: *Ar-
guemur in peccatis nostris.* Præterea peccatorem accusabunt
Constituti, & sanctissimæ Passionis eius instrumenta,
Genitam exiguum improperabunt correspondentiū, cuius ingratitudinem. **A**ccusabunt
Secundum, summamq; eius.

& eum omnes illi, quoque ab eo receperunt scandalum, ratione cuius ad statum eternum destinati sunt. Denique accusabitur peccatoribus creaturis, quibus contra Creatorem suum fuit. Considera ergo, perdilecta Christiana confusione & rubore tunc suffundetur miserabilis infelix anima, a tot tantisque undequeaque circum accusatoribus, tot oppressa accusatoribus, tot conuicta testimoniis, tuuc dicent Dæmones, repletatur S. Augustinus: *Iustissime Iudex, adiutor meus hanc animam tuam, tua fuit per creationem, nostra transgressionem, tua est, quia a te creata; at non tibi quia potentissimi suis a te erratis, non tibi, sed a nobis facta tua per creationem, & tua etiam per redempcionem, quia pretiosissimo tuo Sanguine redempta fuisti in vanum, totum, quod fecisti, in ea perditum es. Passionem tuam sprecuit, Sanguinem tuum per conculeauit, quapropter adiudica eam nobis, meum Judex, nobis enim ea debetur. Et quid Deum ipsam est justitia & rectitudo, tunc responsu opere*